別紙様式４

  年  月  日

借  用  申  込  書

公益財団法人 岩手県学校給食会会長 様

                    借用申込者

                     住  所

                     所属所名

                     代表者名            印

                     教材管理者（           ）

下記のとおりレプリカの借用を申し込みます。

記

番号 品      名 規      格 数 量 納入希望日 使用日 返却日

１ 南部鼻曲り鮭(雄)

体長 80cm

２ 県産わかめ

全長 180cm

３

４

５

６

(注) 貸出期間は、使用前後数日とする。